
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 30.5.2018 

COM(2018) 380 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums 

Eiropas Parlamenta un Padomes regula 

par Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fondu (EGF) 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS  

Kopējie EGF pieteikumu iznākuma un rezultātu rādītāji 

Visi personas dati
1
 jāiedala pēc dzimuma (sievietes, vīrieši, nebinārais). 

(1) Kopējie iznākuma rādītāji par atbalsta saņēmējiem 

– bezdarbnieks*, 

– neaktīva persona*, 

– nodarbināts*, 

– pašnodarbināta persona*, 

– vecumā līdz 30 gadiem*, 

– vecumā pēc 54 gadiem *, 

– ar pamatizglītības otrā posma vai zemāka līmeņa izglītību (ISCED 0.-2. 

līmenis)*, 

– ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidējo izglītību (ISCED 

4. līmenis) *, 

– ar augstāko izglītību (ISCED 5. -8. līmenis). 

Atbalsta saņēmēju kopskaitu aprēķina automātiski, pamatojoties uz kopējiem iznākuma 

rādītājiem, kas saistīti ar nodarbinātības statusu
2
. 

Minētie dati par atbalsta saņēmējiem, kas piedalās EGF līdzfinansētos pasākumos, jāsniedz 

noslēguma ziņojumā, kā noteikts 20. panta 1. punktā. 

(2) Kopējie rezultātu rādītāji par atbalsta saņēmējiem 

– to EGF atbalsta saņēmēju procentuālais īpatsvars, kuri iesaistīti nodarbinātībā 

(iedalot pēc darba līguma veida: pilna laika/nepilna laika, noteikta 

laika/beztermiņa) un pašnodarbinātībā sešus mēnešus pēc īstenošanas perioda 

beigām*, 

– to EGF atbalsta saņēmēju procentuālais īpatsvars, kuri ieguvuši kvalifikāciju 

sešus mēnešus pēc īstenošanas perioda beigām*, 

– to EGF atbalsta saņēmēju procentuālais īpatsvars, kuri iesaistīti izglītībā vai 

apmācībā sešus mēnešus pēc īstenošanas perioda beigām*. 

Minētie dati jāsniedz noslēguma ziņojumā, kā noteikts 20. panta 1. punktā, un tie jāvāc, 

izmantojot datus, ko sniedz dalībvalsts kompetentās iestādes, kā arī atbalsta saņēmēju 

apsekojumi (kā noteikts 20. panta 1. punkta d) apakšpunktā). Šajos datos jāietver aprēķinātais 

atbalsta saņēmēju kopskaits, kas norādīts kopējos iznākuma rādītājos (1). Tādējādi 

procentuālais īpatsvars arī ir saistīts ar šo aprēķināto kopskaitu. 

                                                 
1 Vadošajām iestādēm ir jāizveido sistēma, kurā datorizētā veidā reģistrē un glabā individuālo dalībnieku 

datus. Dalībvalstu noteiktajai datu apstrādes kārtībai jāatbilst noteikumiem Eiropas Parlamenta un 

Padomes 2016. gada 27. aprīļa Regulā (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (OV L 119, 

4.5.2016., 1. lpp.), jo īpaši tās 4., 6. un 9. pantam. Par rādītājiem sniegtie dati, kas apzīmēti ar *, ir 

personas dati atbilstoši Regulas (ES) 2016/679 4. panta 1. punktam. Šādu datu apstrāde vajadzīga, lai 

izpildītu uz datu pārzini attiecināmo juridisko pienākumu (Regulas (ES) 2016/679 6. panta 1. punkta c) 

apakšpunkts). 
2 Bezdarbnieks, neaktīvs, nodarbināts, pašnodarbināta persona. 



 

LV 2  LV 

(3) Kopējais ilgtermiņa rezultātu rādītājs par atbalsta saņēmējiem 

– to EGF atbalsta saņēmēju procentuālais īpatsvars, kuri iesaistīti nodarbinātībā 

un pašnodarbinātībā 18 mēnešus pēc īstenošanas perioda beigām, kas noteikts 

finansēšanas lēmumā*. 

Šie dati jādara pieejami līdz deviņpadsmitā mēneša beigām, skaitot no īstenošanas perioda 

beigām. Šiem datiem būtu jāietver aprēķinātais atbalsta saņēmēju kopskaits, kas norādīts 

kopējos iznākuma rādītājos (1). Tādējādi procentuālais īpatsvars arī ir saistīts ar šo aprēķināto 

kopskaitu. Attiecībā uz lielākām lietām, kas aptver vairāk nekā 1000 atbalsta saņēmēju, datus 

var arī vākt, pamatojoties uz atbalsta saņēmēju kopskaita reprezentatīvu paraugu, kas norādīts 

kā iznākuma rādītājs (1).  


